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Attn. Marianne Skulstad Eik.anger 15/6 2017

Kia e avedtak i sak 16/85666-14

Viser til brev datert I/6-17, og telefonsamtale med Marianne Skulstad vedr. saken.

Det er pr. i dag 11 fastbuende og ei hytte som har avkjørsel til fv. 397. I tilleg er det 7 gardsbruk
som har brukerrett til vegen (og krysset).
De fleste eiendommene har to biler som kjører frem- og tilbake her mange ganger for dagen. Jeg
anslår minst 50-60 passeringer her hver dag. I tillegg er det en lastebil som har tilhold helt på enden
av veien som også passerer her hver dag, og i tillegg kommer traktortrafikken (sesongavhengig).

All denne trafikken skal gjennom dette krysset, noe som har medført mange farlige situasjoner, men
heldigvis til nå, ikke personskader.
I tillegg til dette skal all denne trafikken også passere mellom huset og driftsbygningen vår. Veien
der har en bredde pi 2,5-3 meter (fra mur til mur ca 5 meter).

Jeg håper og tror, dere forstår at dette allerede er et problem for oss og at vi derfor ikke kan
akseptere mer trafikk forbi her. Vi vil derfor heller ikke frivillig gå med grunnavståelse for
gjøre krysset enda større.
T til1egg får vi en verdiforringelse av vår eiendom.

Jeg vil også påpeke at sist det ble gitt tillatelse til avkjørsel her (jeg er usikker på årstallet, men jeg
tror det var i 2012 eller-13). Da ble det sagt fra vegvesenet at dette var siste gang de ville gi et slikt
løyve. Jeg håper dette fortsatt gjelder.

Dersom denne tomten og evn. andre tomter i dette området, skal kunne bebygges, må veien legges
om og  få  tilkobling til fv. 397 ca 150 meter lenger nord ( i «Madlidalen» som er lokalnavnet,
nederst i bakken). En slik omlegging har vert diskutert tidligere, og da var alle grunneiere enig om
dette ville være en god løsing, og ville være positiv til grunn-avståing.
Deres Øystein Hageseter har vært på synfaring og gav da uttrykk for det samme.

Helsing
Ingunn og Jarle Vassdal9»9 Vat@le4

Kopi til:
Lindås kommune, Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstø
Nils Rune Nævdal, Apalen 18, 5915 Hjelmas
Jon Runar Harrison, yna 1, 5913 Eikangervåg


